
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 5.12. do 11.12.2021 roku

NIEDZIELA 5.12.2021r. II NIEDZIELA ADWENTU
6:00 (filia)  Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:30 Za żyjących i ++ członków Żywego Różańca
9:00 (filia)  Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
10:30 Do Miłosierdzia  Bożego za  wstawiennictwem Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych za

Teresę i Henryka z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz o Bożą
opiekę dla rodziny

12:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Teresy Morawskiej w I roczn. śmierci
14:00 O dar życia wiecznego dla + męża Eugeniusza  Piotrowskiego w 14 roczn. śmierci, za ++

rodziców, rodzeństwo i teściów
16:30 Nieszpory
17:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  rodziców  Ewy  i  Jerzego

Krzyżanowskich, ++ babć i dziadków z obu stron, + Aliny Krzyżanowskiej, + Agaty
Sośnica i wszystkich dusz w czyśćcu cierpiących 

PONIEDZIAŁEK 6.12.2021r
6:30 1/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
(filia) 2/ Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Heleny Wójcik i dla ++ z rodziny

2/ O wieczną szczęśliwość dla + Agnieszki Pandzioch jako pamiątka urodzin i jej ++
rodziców

17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego i św. Kamila o dar nieba dla + Małgorzaty Kijak w 11
roczn. śmierci i ++ z rodziny

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Heleny Petryk w 
I roczn. śmierci i + ojca Zbigniewa

3 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Mirosławy Ritter – int.  od
Urszuli i Zdzisławy 

WTOREK 7.12.2021r. Wspomnienie św. Ambrożego, bp i dk Kościoła 
6:30 1/  Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
(filia) 2/  Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:301/   1/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość  dla męża, ojca i dziadka + 

Henryka Czaja w 15 roczn. śmierci 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Stefanii Karmańskiej jako dar

na 30 dzień po śmierci – int. od lokatorów z ul. Miodowej 32
17:30 1/ Do  Bożego  Miłosierdzia,  przez  Matkę  Bożą  Uzdrowienie  Chorych,  z

podziękowaniem za odebrane  łaski, z prośbą o dalsze dla Dawida i rodziny
2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i

św. Kamila, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą w intencji pewnej rodziny 
3/ Z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże

błogosławieństwo,  zdrowie  i  dalszą  opiekę  Bożą  dla  Janiny  z  okazji  70  –  tych
urodzin

ŚRODA 8.12.2021r. UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
6:30 1/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
(filia) 2/ Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ O dar życia wiecznego dla + Józefa Osysek w roczn. śmierci, + matki Jadwigi

oraz brata Henryka



2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Stefanii Karmańskiej –
int. od lokatorów z ul. Miodowej 32

17.30 Godzinki ku czci Matki Bożej
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O dar wiecznego zbawienia dla ++ rodziców Heleny i Jana Winkler w roczn. śmierci
oraz dziadków z obu stron

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Teodora Nowok w I roczn. śmierci 
CZWARTEK 9.12.2021r.
6:30 (filia) Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Za +  Mariana  Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża Józefa Kaszuba i + córkę
Grażynę

Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Leona Musik – int. od sąsiadów

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Walentyny i Edwarda Sułgut,
++ teściów: Stanisławy i Kazimierza Piskorskich, + brata Wiesława Sułgut oraz dla
++ swatów Małgorzaty i Lucjana Masiarków i za dusze w czyśćcu cierpiące 

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Józefa i rodziców Elżbiety i Konrada oraz ++
braci Jana i Bernarda  

PIĄTEK 10.12.2021r. 
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo,  potrzebne łaski i opiekę Matki Najświętszej dla  brata

Tadeusza z okazji urodzin
7:30 1/ Za + matkę Annę Piątek w roczn. śmierci, + ojca Joachima, ++ Albertynę, Wacława,

Gerarda  i  Halinę  Gdynia  oraz  za  +  Henryka  Witkowskiego  –  o  dar  wiecznego
szczęścia w niebie dla nich

2/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
3 Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska

17:30 1/ Za + Helenę Lazik w I roczn. śmierci – o dar życia wiecznego dla niej
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi Jany – od pracowników szkoły

muzycznej w Tarnowskich Górach  
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Jana, matkę Helenę, teściów Ernę i Stanisława,

siostrę Marię, szwagra Władysława i ++ z pokrewieństwa
SOBOTA 11.12.2021r.
6:30 1/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska
(filia) 2/ Za + brata Ryszarda Mikołajczyk – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w

intencji  Kazimiery  Kopera  z  okazji  90  rocznicy  urodzin,  z  podziękowaniem  za
otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo,  opiekę  i  zdrowie  dla  całej
rodziny  

2/ Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  przez
wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o łaskę zdrowia i dalszą opiekę
Bożą dla siostry

17:30 Różaniec
18:00 1/ Za  ++  dziadków  Marię  i  Leopolda  Strzelczok,  ++  rodziców  Marię  i  Huberta

Bochnia, ++ teściów Klarę i  Wilhelma Radziej,  ++ z rodziny i  dusze w czyśćcu
cierpiące

2/ O Miłosierdzie  Boże  i  radość  życia  wiecznego dla  +  mamy Alicji  Juraszek,  ++
rodziców i teściów, + brata Edwarda i siostrę Ritę oraz  dusze w czyśćcu cierpiące 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Otylii Zoporowskiej w 12 roczn. śmierci,
jej męża Józefa, córkę Urszulę i zięcia Tadeusza oraz ++ z rodziny Zoporowski i
Nieradzik
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